
SEHARPE - Secretaria Municipal de Habitação, Regularização Fundiária e Projetos Estruturantes

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - FAIXA 1

Resultado do Sorteio - Residencial Elino Julião

Empreendimento: Residencial Elino Julião
Data de Realização: 15/05/2017, às 09:57:20
Data de Cadastro Limite: 12/05/2017
Número do Concurso da Loteria Federal: 5179
Resultados do Concurso da Loteria Federal: 1º Prêmio: 48498 | 2º Prêmio: 86755 | 3º
Prêmio: 25496 | 4º Prêmio: 49440 | 5º Prêmio: 06355
Quantidade Total de Vagas Sorteadas: 112

Beneficiários sorteados (titulares) - Cota para PNE - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 82356 MARIA LUCINEIDE FARIAS DA SILVA

BESERRA

199.789.284-72 5

2 82747 IVONETE SANTOS DA CRUZ 080.900.564-66 5

3 29639 ELIETE PESSOA LEONCIO 155.581.004-78 5

4 32350 IVANCY DOMINGOS DA SILVA 653.083.874-00 5

Cadastro de Reserva - Cota para PNE - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48634 JANAINA DANTAS DA SILVA 054.422.604-60 3

2 48755 NILVAN MEDEIROS DE SOUZA 030.643.744-94 3

3 48978 MARIA DA CONCEIÇÃO TORDEIRA DE

OLIVEIRA

779.404.744-72 3

4 49121 SEVERINA FREITAS DOS SANTOS 023.461.754-39 3

Beneficiários sorteados (titulares) - Cota para Idosos - 4 selecionados
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Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 56573 EUNICE GOMES DA SILVA 106.484.104-04 4

2 56726 JOSEFA PEREIRA 626.661.774-91 4

3 63955 ROSANA BATISTA DA SILVA 230.957.924-68 4

4 66140 DIVA PESSOA DE OLIVEIRA 359.034.494-68 4

Cadastro de Reserva - Cota para Idosos - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 49059 MARIA ROSALIA VIEIRA DE MEDEIROS 029.029.324-30 3

2 49955 FRANCISCO CANINDE DO NASCIMENTO 261.435.004-44 3

3 50377 MARIA DA PIEDADE DA SILVA 077.689.214-29 3

4 50501 MARINA DOS SANTOS SILVA 686.225.467-72 3

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 1 - 60% - 62 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48883 PAULA LIDIANE SILVA DE OLIVEIRA 012.407.804-43 4

2 50295 SEBASTIÃO GUILHERME DA SILVA 406.619.384-68 4

3 50396 MARIA JOSE SILVA OLIMPIO 000.563.554-32 4

4 50882 ANDRESSA SILVA DA CAMARA 112.158.974-05 4

5 53806 LUCIMAR LUCENA DANTAS 828.393.874-68 4

6 53973 UDEILZA PRISCILA FERREIRA DA SILVA 086.553.134-08 4

7 56050 AMARA COSME VIEIRA 031.916.434-94 4

8 56689 JOSINEIDE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 008.867.754-00 4

9 57437 EDIVANIA VICENTE DA CRUZ 013.703.634-51 4

10 60262 LILIANE DA CONCEIÇÃO FERREIRA 059.244.864-94 4

11 60591 FRANCILENE PEREIRA DA SILVA 011.741.284-88 4

12 60770 JOSILENE BARBOSA MARQUES DA SILVA 071.873.474-21 4

13 61428 MARIA AUGUSTA SOARES BARBOSA 853.077.934-72 4

14 62857 MAURICEIA ROCHA DO NASCIMENTO 007.546.474-80 4

15 63447 ELIZÂNGELA FERNANDES DA SOUZA 012.705.694-73 4

16 63935 Patricia Cristina Cruz de Lima 015.562.424-50 4

17 64217 MARIA DAS DORES DAMASCEDO 231.141.424-00 4

18 64412 FRANCISCA GOMES BEZERRA DE FRANÇA 539.100.794-15 4
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19 65821 DAIRES AUGUSTO DA SILVA 008.436.924-80 4

20 66295 ISABEL CRISTINA DA ROCHA FERREIRA

DEZIMO

057.496.594-70 4

21 66928 PAULA FRANCINETI DA SILVA 904.284.634-87 4

22 68066 VALÉRIA ANDRE DE MEDEIROS 673.220.004-63 4

23 68701 ROSA FERREIRA DA SILVA 027.384.094-07 4

24 68853 MARIA DE FATIMA DA SILVA 429.468.914-53 4

25 69020 MICHELI SANTOS S. DE MELO 086.094.214-73 4

26 69190 WALQUIRIA HONORIO DE OLIVEIRA 061.854.404-66 4

27 69388 VERA LUCIA INACIO BITU 790.729.254-91 4

28 69490 MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DA

SILVA

009.379.854-73 4

29 69594 ROSIMAR BARROS 010.543.794-83 4

30 69811 SERGIANE SILVA DA FONSECA 099.121.514-10 4

31 70066 CLEITEANE DE OLIVEIRA MARQUES 063.357.204-77 4

32 70213 VERA LUCIA BENTO DA SILVA 903.964.804-20 4

33 70478 ROSICLEIA MOURA CABRAL DA SILVA 595.820.734-20 4

34 70964 FRANCISCA CANINDE SANTOS DE SOUZA 326.254.484-15 4

35 71217 ANA PAULA NASCIMENTO LIMA 022.936.324-58 4

36 71618 MARIA ALICE NASCIMENTO OLIVEIRA 044.583.274-61 4

37 71883 MARCIA MARIA DA SILVA 026.657.014-30 4

38 72029 MARIA SANDRA DO NASCIMENTO 008.528.204-96 4

39 72195 ZELIA CANDIDO DA SILVA 481.178.704-87 4

40 72327 MARIA DO SOCORRO OLEGARIO DA SILVA 200.070.784-04 4

41 72492 MARIA MAURA DA COSTA 791.226.984-34 4

42 72645 VALERIA ANDREIA BORGES DE LIMA 700.687.194-85 4

43 72955 AMANDA YORANA VIDAL DA SILVA 703.455.914-70 4

44 73071 MARIA YOLANDA BEVENUTO DO

NASCIMENTO

061.165.124-61 4

45 73801 ADRIENE DO NASCIMENTO LIRA 088.558.364-71 4

46 74066 ANALICE DE MIRANDA 100.423.984-01 4

47 74219 LINDALVA BATISTA DE LIMA 877.690.264-15 4

48 74333 BÁRBARA SHIRLEY FIGUEIREDO DE

SOUSA

027.096.504-10 4

49 74599 MARIA DE FATIMA SOUZA DE LIMA 049.761.748-08 4

50 74897 ALDILENE ARAÚJO SILVA 054.092.784-88 4

51 75201 SILVANA DIAS RIBEIRO 970.985.154-34 4
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52 75376 MARGARETH OLIVEIRA DO CARMO 033.968.034-26 4

53 75563 SUZANA SOLANGE DA COSTA 010.978.984-90 4

54 75809 BRUNO LOPES DA SILVA 058.927.054-04 4

55 75929 DEUSAIRA GOMES DO NASCIMENTO 086.852.014-46 4

56 76176 RENATA BARBOSA DE ARAUJO 070.637.614-55 4

57 77070 EUNICE DO NASCIMENTO OLIVEIRA 071.247.544-37 4

58 77189 MARCIA REGIA MAIA 850.843.794-34 4

59 77489 EDINEIDE SOARES DOS SANTOS 037.376.604-17 4

60 77675 GABRIELA DO NASCIMENTO CARVALHO 017.389.654-57 4

61 77783 LIDIENNE CRISTINA GOMES PEREIRA 034.446.894-11 4

62 78061 ANTONIO LINO DA SILVA 704.336.744-15 4

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 2 - 25% - 26 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48499 NOEMA BATISTA DO NASCIMENTO 060.733.174-76 2

2 48608 MARIA HELENA DE OLIVEIRA 055.179.844-01 3

3 48710 MARIA CLEIDE PINHEIRO DA SILVA 393.571.634-68 2

4 48812 LINDALVA PINHEIRO TRAJANO MARCIEL 075.867.624-73 3

5 48915 ROBERTO BEZERRA DA SILNA 009.350.664-38 2

6 49015 MARIA MERCIA BARBOSA DA SILVA 052.707.094-73 3

7 49115 LETICIA LOPES DA SILVA 065.204.114-00 2

8 49216 RITA DE CASSIA FERREIRA DE ANDRADE 634.868.654-04 2

9 49316 ELINA MARIA PEREIRA DA SILVA 062.281.294-73 2

10 49419 LUCIANA CRISTINA SANTANA PEGADO 054.467.284-40 2

11 49519 SANDRA FRANCISCA DO NASCIMENTO 011.337.464-03 2

12 49620 JOÃO CARLOS ALVES DOS SANTOS 481.080.654-53 2

13 49721 FABIANA DA SILVA ALVES 030.934.634-75 2

14 49821 TEREZA CRISTINA DA TRINDADE 031.088.114-52 2

15 49923 ELIONE BEZERRA DE OLIVEIRA 000.609.774-00 2

16 50026 ANA SOARES ANDRADE NETA 078.968.784-45 3

17 50127 EDIVALDO SOUSA DA SILVA 413.149.214-87 2

18 50233 TELMA MARIA GOMES 751.288.614-49 3

19 50334 ELEZETE DE PONTES SOARES SILVA 851.898.714-87 2

20 50434 ISABEL DO NASCIMENTO SILVA 012.934.244-04 2

21 50540 TATIANA BARBOSA DE LIMA 074.089.174-03 3
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22 50640 SEVERINA HENRIQUE DA CRUZ 296.987.404-06 2

23 50755 ANA MARIA DA SILVA 751.435.424-72 3

24 50865 JANICLEIA DANTAS DA SILVA 092.014.684-82 2

25 50968 JAIR RIBEIRO DA SILVA 024.407.284-11 2

26 51073 ROSÂNGELA CARDOSO DOS SANTOS 013.005.364-38 2

Cadastro de Reserva - Grupo 2 - 25% - 88 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48516 ELIENE SOARES DE FREITAS 704.337.204-68 2

2 48636 ODIRAN GOMES DA SILVA 655.677.304-20 3

3 48741 APARECIDA DE FARIAS DANTAS 049.952.544-20 2

4 48844 YONARA KAROLINE CARDOSO DA SILVA 017.704.764-07 3

5 48947 WILANI DE PAIVA SOUSA 081.149.694-58 2

6 49056 ROSILNE NUNES MACHADO 915.941.114-72 3

7 49160 FRANK WILLANE DA SILVA SALES 093.753.104-93 2

8 49260 ENIR MORAIS DA COSTA 851.034.114-15 3

9 49365 FRANCISCA DO NASCIMENTO DE ASSIS 664.751.044-34 2

10 49468 ROZENILDA DE MEDEIROS PATRICIO 032.300.974-32 2

11 49573 VALDILENE EDUARDO DO NASCIMENTO 090.287.524-80 2

12 49677 MARIA JOSÉ BARBOSA DA COSTA 012.790.604-50 2

13 49785 VERA LUCIA DE LIMA 061.001.824-83 2

14 49886 IVSON QUIRINO DE OLIVEIRA 099.895.024-63 2

15 50001 MARIA DE FATIMA DA SILVA 737.475.304-78 2

16 50105 JOSENILDA ROCHA DA SILVA 012.232.115-41 3

17 50205 DEBORA CRISTINA DO NASCIMENTO 074.340.524-22 2

18 50308 MARIA DE FATIMA DUARTE 011.778.914-33 2

19 50408 JACQUELINE DA SILVA SA TELES GUEDES 092.180.247-10 2

20 50510 SOZILENE CASTRO DE AMORIM 077.342.304-40 2

21 50611 LUIS TEIXEIRA NORONHA 306.337.533-00 2

22 50711 MARIA ROSEMERE GOMES 061.463.654-08 2

23 50820 IODENIA DE OLIVEIRA 011.728.194-83 2

24 50923 ROSEANE SILVA DO NASCIMENTO 941.970.404-15 3

25 51023 MARIA GISELDA FLORENCIO DE SOUZA 638.212.064-20 3

26 51124 ELINEIDE CARLOS DA SILVA 875.752.644-34 2

27 51225 MICARLA MARIA ACIOLE DA SILVA 080.423.824-30 3
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28 51328 MARIA DE LOURDES SOUZA DA SILVA 201.749.854-87 2

29 51432 DILMA GOMES DE SOUZA 466.710.644-15 2

30 51532 ELENILZA MATEUS NUNES DA SILVA 068.373.534-97 2

31 51635 CLAUDIA MARIA DE OLIVEIRA 791.389.344-34 2

32 51743 MARIA DA CONCEIÇÃO GAMA 877.989.304-00 2

33 51846 MARIA TERESA GARCIA 969.062.274-91 3

34 51947 LEILIA DE MORAIS COSTA 916.149.534-49 3

35 52051 ALDENIRA ALVES DA SILVA 032.133.544-90 2

36 52152 GLEYSIE MARE LAURENTINO 010.103.204-83 2

37 52254 ANA PATRICIA DO NASCIMENTO SALOMÃO 064.116.094-11 2

38 52354 DAMIANA MARIA DA CUNHA 785.131.384-87 2

39 52459 ELIANE OLIVEIRA DE FRANÇA 067.167.284-30 2

40 52560 FABIANA GREGORIO FERNANDES 326.367.158-86 3

41 52663 JOSEANE OLIVEIRA DA SILVA 903.864.184-20 2

42 52764 Genilda Ribeiro da Rocha 021.008.494-41 3

43 52868 TANIA MARIA DA SILVA 059.806.214-90 2

44 52980 MARIA JACILENE GOMES DE OLIVEIRA 036.033.384-21 2

45 53081 DÉBORA ESTER BARROS DE LIMA 087.113.374-19 2

46 53181 ERICA SAYONARA RODRIGUES RIBEIRO 111.758.094-62 2

47 53288 MARIA AVANIR FLORENCIO DA SILVA 503.624.374-91 2

48 53390 MARIA DAS DORES LIMA DE OLIVEIRA 702.489.584-53 2

49 53492 JENNIFER GONCALVES DE LIMA 047.595.214-61 2

50 53595 LINDALVA FARIAS MATOS 428.747.771-53 2

51 53699 SELMA MARIA DANTAS 175.189.544-00 2

52 53807 MARIA LUCIA DO NASCIMENTO SILVA 537.869.124-91 2

53 53910 SIENI LOUREÇO DA SILVA 595.409.074-20 2

54 54015 VALDETE DA SILVA BRITO 072.227.734-28 3

55 54115 ELZA BEZERRA DA COSTA 088.656.034-96 2

56 54215 ANDRÉIA DA CONCEIÇÃO 071.614.484-09 3

57 54315 MARIA VILMA GOMES MAIA 058.290.284-33 2

58 54419 ADELIA GOMES DA COSTA 157.012.394-20 2

59 54520 JENE SILVA FERNANDES 019.800.214-90 2

60 54621 MARIA MARLI DO NASCIMENTO SANTOS 503.584.724-15 3

61 54723 MARIA OZANA DE OLIVEIRA 063.249.094-25 2

62 54826 KATIA CERINO DA SILVA 048.089.254-78 2

63 54926 KALIANA ALVES CABRAL GOMES 104.170.454-25 3
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64 55028 TERESA CRISTINA DO NASCIMENTO

SOARES

050.151.724-35 2

65 55130 EDNARA FELICIO SILVA 075.637.074-41 3

66 55233 JEANE GLESSY ROSA DA SILVA 785.122.204-49 2

67 55334 MARIA LUCIA DO NASCIMENTO SILVA DE

SOUZA

762.728.934-34 2

68 55434 SOLANGE XAVIER BARRETO 029.039.584-40 2

69 55534 NARA KALINY SENA DOS SANTOS COSTA 056.950.734-05 3

70 55637 MARIA JULIANA LOPES FERNANDES 044.582.764-50 2

71 55737 CICERA MARIA DOS SANTOS 850.728.774-34 2

72 55837 FABIANA RODRIGUES DA SILVA 012.380.024-20 3

73 55949 MARIA LUZIARA CARVALHO DO

NASCIMENTO

059.113.474-82 3

74 56052 MARIA DALVA DA SILVA 812.566.634-68 2

75 56153 ROSELI APARECIDA GARCIA 654.227.674-20 3

76 56257 LEILA DAYANA GOMES 053.036.334-89 2

77 56358 MARIA APARECIDA GOMES DA SILVA 081.654.524-36 2

78 56462 JACIARA JANUARIO DAS NEVES 086.727.834-09 2

79 56564 MOZARH DE SOUZA MARTINS 086.648.954-14 2

80 56670 EDJANE KARLA SILVA TORRES 017.511.434-06 3

81 56772 MARIA EDNAVA ALVES DE ANDRADE 027.801.564-65 2

82 56873 MARIA LINDALVA SILVA 131.309.514-15 2

83 56985 LENIZIA LIMA 261.043.934-20 2

84 57085 FRANCISCA GLICERIA DA SILVA CARDOSO 369.623.504-06 2

85 57202 HELYONNE DA SILVA SANTOS 009.205.194-40 2

86 57303 RAILMA TEIXEIRA DOS SANTOS

RODRIGUES

067.441.184-63 2

87 57408 JOSEANE QUIRINO DA SILVA 072.212.454-60 2

88 57511 FRANCISCA ALZENILDA DA SILVA 011.826.184-30 2

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 3 - 15% - 16 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48503 JULIO CEZAR SALES DE AQUINO 096.329.974-33 0

2 48603 JOSEFA PINHEIRO DA SILVA 866.672.384-04 1

3 48703 KESIA NICANOR DO NASCIMENTO 903.782.374-20 1
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4 48803 PATRICIA MICHELLE OLIVEIRA DOS

SANTOS

027.140.904-51 0

5 48904 MARIA JOSE DE LIMA DO REGO 071.534.084-01 1

6 49004 JULIANA CRISTINA DE LIMA 061.458.354-35 1

7 49105 JOAO AUGUSTO MUNIZ DA SILVA 053.990.544-50 0

8 49205 CLAUDIO JOSE DA COSTA 671.430.754-34 1

9 49305 DULCIENE RODRIGUES ROSA 664.870.564-72 0

10 49405 LUANA RAYSSA DUARTE MONTEIRO 076.809.224-89 0

11 49505 RAYSSA SAIURY ACIOLE RODRIGUES 702.821.764-70 1

12 49605 JOSIVANIA FERREIRA DE CARVALHO 053.586.704-24 1

13 49705 IONARA NASCIMENTO DA SILVA 058.296.494-62 1

14 49805 ELOHANO FERREIRA DO NASCIMENTO 099.062.454-41 0

15 49907 IZA MAJORE DA SILVA OLIVEIRA 088.631.974-90 0

16 50007 ADRIEL SOARES DE ARAUJO 357.733.078-39 0

Cadastro de Reserva - Grupo 3 - 15% - 16 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48519 THALES MANUEL BEZERRA PINHEIRO 054.838.034-18 0

2 48619 MARIA DA CONCEIÇÂO DOS SANTOS

BARBOSA

779.101.254-53 0

3 48723 SANDRA SIMONE TOBIAS DUARTE 017.571.964-04 1

4 48824 ANNE KALINE DE OLIVEIRA 066.943.294-66 1

5 48925 ADRIANO DUARTE DA SILVA 090.302.914-60 0

6 49026 ZELIA MARIA BARBOSA DA COSTA 878.136.614-00 1

7 49126 MADOVELIN GOMES DE LIMA 025.776.814-96 0

8 49226 KAREN KEZIA NORONHA DE MELO 012.555.574-19 1

9 49328 EWERTON SAMTIAGO DA SILVA 016.898.834-80 0

10 49428 JOSEFA DAS VITORIAS FRANKLIN DE

SOUZA

937.251.164-15 1

11 49529 SILVIA ADRIANA DE SOUZA 035.611.744-85 1

12 49629 FRANCIMÁRIO FERNANDES OLEGÁRIO 874.684.254-34 1

13 49730 NAIARA DO NASCIMENTO BRITO DOS

SANTOS

073.234.384-46 0

14 49830 EDITE NUNES DA SILVA LIMA 260.796.404-06 0

15 49930 NAYARA CAROLINA DE ALMEIDA RIBEIRO 093.834.234-71 1
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16 50030 JOEL VIANA 175.381.304-20 0

Relação dos sorteados por ordem alfabética

Nome Inscrição CPF Ordem Condição

ADELIA GOMES DA COSTA 54419 157.012.394-20 58 Reserva

ADRIANO DUARTE DA SILVA 48925 090.302.914-60 5 Reserva

ADRIEL SOARES DE ARAUJO 50007 357.733.078-39 16 Titular

ADRIENE DO NASCIMENTO LIRA 73801 088.558.364-71 45 Titular

ALDENIRA ALVES DA SILVA 52051 032.133.544-90 35 Reserva

ALDILENE ARAÚJO SILVA 74897 054.092.784-88 50 Titular

AMANDA YORANA VIDAL DA SILVA 72955 703.455.914-70 43 Titular

AMARA COSME VIEIRA 56050 031.916.434-94 7 Titular

ANA MARIA DA SILVA 50755 751.435.424-72 23 Titular

ANA PATRICIA DO NASCIMENTO

SALOMÃO

52254 064.116.094-11 37 Reserva

ANA PAULA NASCIMENTO LIMA 71217 022.936.324-58 35 Titular

ANA SOARES ANDRADE NETA 50026 078.968.784-45 16 Titular

ANALICE DE MIRANDA 74066 100.423.984-01 46 Titular

ANDRÉIA DA CONCEIÇÃO 54215 071.614.484-09 56 Reserva

ANDRESSA SILVA DA CAMARA 50882 112.158.974-05 4 Titular

ANNE KALINE DE OLIVEIRA 48824 066.943.294-66 4 Reserva

ANTONIO LINO DA SILVA 78061 704.336.744-15 62 Titular

APARECIDA DE FARIAS DANTAS 48741 049.952.544-20 3 Reserva

BÁRBARA SHIRLEY FIGUEIREDO DE

SOUSA

74333 027.096.504-10 48 Titular

BRUNO LOPES DA SILVA 75809 058.927.054-04 54 Titular

CICERA MARIA DOS SANTOS 55737 850.728.774-34 71 Reserva

CLAUDIA MARIA DE OLIVEIRA 51635 791.389.344-34 31 Reserva

CLAUDIO JOSE DA COSTA 49205 671.430.754-34 8 Titular

CLEITEANE DE OLIVEIRA MARQUES 70066 063.357.204-77 31 Titular

DAIRES AUGUSTO DA SILVA 65821 008.436.924-80 19 Titular

DAMIANA MARIA DA CUNHA 52354 785.131.384-87 38 Reserva

DEBORA CRISTINA DO NASCIMENTO 50205 074.340.524-22 17 Reserva

DÉBORA ESTER BARROS DE LIMA 53081 087.113.374-19 45 Reserva

DEUSAIRA GOMES DO NASCIMENTO 75929 086.852.014-46 55 Titular
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DILMA GOMES DE SOUZA 51432 466.710.644-15 29 Reserva

DIVA PESSOA DE OLIVEIRA 66140 359.034.494-68 4 Titular

DULCIENE RODRIGUES ROSA 49305 664.870.564-72 9 Titular

EDINEIDE SOARES DOS SANTOS 77489 037.376.604-17 59 Titular

EDITE NUNES DA SILVA LIMA 49830 260.796.404-06 14 Reserva

EDIVALDO SOUSA DA SILVA 50127 413.149.214-87 17 Titular

EDIVANIA VICENTE DA CRUZ 57437 013.703.634-51 9 Titular

EDJANE KARLA SILVA TORRES 56670 017.511.434-06 80 Reserva

EDNARA FELICIO SILVA 55130 075.637.074-41 65 Reserva

ELENILZA MATEUS NUNES DA SILVA 51532 068.373.534-97 30 Reserva

ELEZETE DE PONTES SOARES SILVA 50334 851.898.714-87 19 Titular

ELIANE OLIVEIRA DE FRANÇA 52459 067.167.284-30 39 Reserva

ELIENE SOARES DE FREITAS 48516 704.337.204-68 1 Reserva

ELIETE PESSOA LEONCIO 29639 155.581.004-78 3 Titular

ELINA MARIA PEREIRA DA SILVA 49316 062.281.294-73 9 Titular

ELINEIDE CARLOS DA SILVA 51124 875.752.644-34 26 Reserva

ELIONE BEZERRA DE OLIVEIRA 49923 000.609.774-00 15 Titular

ELIZÂNGELA FERNANDES DA SOUZA 63447 012.705.694-73 15 Titular

ELOHANO FERREIRA DO NASCIMENTO 49805 099.062.454-41 14 Titular

ELZA BEZERRA DA COSTA 54115 088.656.034-96 55 Reserva

ENIR MORAIS DA COSTA 49260 851.034.114-15 8 Reserva

ERICA SAYONARA RODRIGUES RIBEIRO 53181 111.758.094-62 46 Reserva

EUNICE DO NASCIMENTO OLIVEIRA 77070 071.247.544-37 57 Titular

EUNICE GOMES DA SILVA 56573 106.484.104-04 1 Titular

EWERTON SAMTIAGO DA SILVA 49328 016.898.834-80 9 Reserva

FABIANA DA SILVA ALVES 49721 030.934.634-75 13 Titular

FABIANA GREGORIO FERNANDES 52560 326.367.158-86 40 Reserva

FABIANA RODRIGUES DA SILVA 55837 012.380.024-20 72 Reserva

FRANCILENE PEREIRA DA SILVA 60591 011.741.284-88 11 Titular

FRANCIMÁRIO FERNANDES OLEGÁRIO 49629 874.684.254-34 12 Reserva

FRANCISCA ALZENILDA DA SILVA 57511 011.826.184-30 88 Reserva

FRANCISCA CANINDE SANTOS DE SOUZA 70964 326.254.484-15 34 Titular

FRANCISCA DO NASCIMENTO DE ASSIS 49365 664.751.044-34 9 Reserva

FRANCISCA GLICERIA DA SILVA

CARDOSO

57085 369.623.504-06 84 Reserva

FRANCISCA GOMES BEZERRA DE

FRANÇA

64412 539.100.794-15 18 Titular
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FRANCISCO CANINDE DO NASCIMENTO 49955 261.435.004-44 2 Reserva

FRANK WILLANE DA SILVA SALES 49160 093.753.104-93 7 Reserva

GABRIELA DO NASCIMENTO CARVALHO 77675 017.389.654-57 60 Titular

Genilda Ribeiro da Rocha 52764 021.008.494-41 42 Reserva

GLEYSIE MARE LAURENTINO 52152 010.103.204-83 36 Reserva

HELYONNE DA SILVA SANTOS 57202 009.205.194-40 85 Reserva

IODENIA DE OLIVEIRA 50820 011.728.194-83 23 Reserva

IONARA NASCIMENTO DA SILVA 49705 058.296.494-62 13 Titular

ISABEL CRISTINA DA ROCHA FERREIRA

DEZIMO

66295 057.496.594-70 20 Titular

ISABEL DO NASCIMENTO SILVA 50434 012.934.244-04 20 Titular

IVANCY DOMINGOS DA SILVA 32350 653.083.874-00 4 Titular

IVONETE SANTOS DA CRUZ 82747 080.900.564-66 2 Titular

IVSON QUIRINO DE OLIVEIRA 49886 099.895.024-63 14 Reserva

IZA MAJORE DA SILVA OLIVEIRA 49907 088.631.974-90 15 Titular

JACIARA JANUARIO DAS NEVES 56462 086.727.834-09 78 Reserva

JACQUELINE DA SILVA SA TELES GUEDES 50408 092.180.247-10 19 Reserva

JAIR RIBEIRO DA SILVA 50968 024.407.284-11 25 Titular

JANAINA DANTAS DA SILVA 48634 054.422.604-60 1 Reserva

JANICLEIA DANTAS DA SILVA 50865 092.014.684-82 24 Titular

JEANE GLESSY ROSA DA SILVA 55233 785.122.204-49 66 Reserva

JENE SILVA FERNANDES 54520 019.800.214-90 59 Reserva

JENNIFER GONCALVES DE LIMA 53492 047.595.214-61 49 Reserva

JOAO AUGUSTO MUNIZ DA SILVA 49105 053.990.544-50 7 Titular

JOÃO CARLOS ALVES DOS SANTOS 49620 481.080.654-53 12 Titular

JOEL VIANA 50030 175.381.304-20 16 Reserva

JOSEANE OLIVEIRA DA SILVA 52663 903.864.184-20 41 Reserva

JOSEANE QUIRINO DA SILVA 57408 072.212.454-60 87 Reserva

JOSEFA DAS VITORIAS FRANKLIN DE

SOUZA

49428 937.251.164-15 10 Reserva

JOSEFA PEREIRA 56726 626.661.774-91 2 Titular

JOSEFA PINHEIRO DA SILVA 48603 866.672.384-04 2 Titular

JOSENILDA ROCHA DA SILVA 50105 012.232.115-41 16 Reserva

JOSILENE BARBOSA MARQUES DA SILVA 60770 071.873.474-21 12 Titular

JOSINEIDE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 56689 008.867.754-00 8 Titular

JOSIVANIA FERREIRA DE CARVALHO 49605 053.586.704-24 12 Titular

JULIANA CRISTINA DE LIMA 49004 061.458.354-35 6 Titular
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JULIO CEZAR SALES DE AQUINO 48503 096.329.974-33 1 Titular

KALIANA ALVES CABRAL GOMES 54926 104.170.454-25 63 Reserva

KAREN KEZIA NORONHA DE MELO 49226 012.555.574-19 8 Reserva

KATIA CERINO DA SILVA 54826 048.089.254-78 62 Reserva

KESIA NICANOR DO NASCIMENTO 48703 903.782.374-20 3 Titular

LEILA DAYANA GOMES 56257 053.036.334-89 76 Reserva

LEILIA DE MORAIS COSTA 51947 916.149.534-49 34 Reserva

LENIZIA LIMA 56985 261.043.934-20 83 Reserva

LETICIA LOPES DA SILVA 49115 065.204.114-00 7 Titular

LIDIENNE CRISTINA GOMES PEREIRA 77783 034.446.894-11 61 Titular

LILIANE DA CONCEIÇÃO FERREIRA 60262 059.244.864-94 10 Titular

LINDALVA BATISTA DE LIMA 74219 877.690.264-15 47 Titular

LINDALVA FARIAS MATOS 53595 428.747.771-53 50 Reserva

LINDALVA PINHEIRO TRAJANO MARCIEL 48812 075.867.624-73 4 Titular

LUANA RAYSSA DUARTE MONTEIRO 49405 076.809.224-89 10 Titular

LUCIANA CRISTINA SANTANA PEGADO 49419 054.467.284-40 10 Titular

LUCIMAR LUCENA DANTAS 53806 828.393.874-68 5 Titular

LUIS TEIXEIRA NORONHA 50611 306.337.533-00 21 Reserva

MADOVELIN GOMES DE LIMA 49126 025.776.814-96 7 Reserva

MARCIA MARIA DA SILVA 71883 026.657.014-30 37 Titular

MARCIA REGIA MAIA 77189 850.843.794-34 58 Titular

MARGARETH OLIVEIRA DO CARMO 75376 033.968.034-26 52 Titular

MARIA ALICE NASCIMENTO OLIVEIRA 71618 044.583.274-61 36 Titular

MARIA APARECIDA GOMES DA SILVA 56358 081.654.524-36 77 Reserva

MARIA AUGUSTA SOARES BARBOSA 61428 853.077.934-72 13 Titular

MARIA AVANIR FLORENCIO DA SILVA 53288 503.624.374-91 47 Reserva

MARIA CLEIDE PINHEIRO DA SILVA 48710 393.571.634-68 3 Titular

MARIA DA CONCEIÇÂO DOS SANTOS

BARBOSA

48619 779.101.254-53 2 Reserva

MARIA DA CONCEIÇÃO GAMA 51743 877.989.304-00 32 Reserva

MARIA DA CONCEIÇÃO TORDEIRA DE

OLIVEIRA

48978 779.404.744-72 3 Reserva

MARIA DA PIEDADE DA SILVA 50377 077.689.214-29 3 Reserva

MARIA DALVA DA SILVA 56052 812.566.634-68 74 Reserva

MARIA DAS DORES DAMASCEDO 64217 231.141.424-00 17 Titular

MARIA DAS DORES LIMA DE OLIVEIRA 53390 702.489.584-53 48 Reserva

MARIA DE FATIMA DA SILVA 68853 429.468.914-53 24 Titular
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MARIA DE FATIMA DA SILVA 50001 737.475.304-78 15 Reserva

MARIA DE FATIMA DUARTE 50308 011.778.914-33 18 Reserva

MARIA DE FATIMA SOUZA DE LIMA 74599 049.761.748-08 49 Titular

MARIA DE LOURDES SOUZA DA SILVA 51328 201.749.854-87 28 Reserva

MARIA DO SOCORRO OLEGARIO DA SILVA 72327 200.070.784-04 40 Titular

MARIA DO SOCORRO RODRIGUES DA

SILVA

69490 009.379.854-73 28 Titular

MARIA EDNAVA ALVES DE ANDRADE 56772 027.801.564-65 81 Reserva

MARIA GISELDA FLORENCIO DE SOUZA 51023 638.212.064-20 25 Reserva

MARIA HELENA DE OLIVEIRA 48608 055.179.844-01 2 Titular

MARIA JACILENE GOMES DE OLIVEIRA 52980 036.033.384-21 44 Reserva

MARIA JOSÉ BARBOSA DA COSTA 49677 012.790.604-50 12 Reserva

MARIA JOSE DE LIMA DO REGO 48904 071.534.084-01 5 Titular

MARIA JOSE SILVA OLIMPIO 50396 000.563.554-32 3 Titular

MARIA JULIANA LOPES FERNANDES 55637 044.582.764-50 70 Reserva

MARIA LINDALVA SILVA 56873 131.309.514-15 82 Reserva

MARIA LUCIA DO NASCIMENTO SILVA 53807 537.869.124-91 52 Reserva

MARIA LUCIA DO NASCIMENTO SILVA DE

SOUZA

55334 762.728.934-34 67 Reserva

MARIA LUCINEIDE FARIAS DA SILVA

BESERRA

82356 199.789.284-72 1 Titular

MARIA LUZIARA CARVALHO DO

NASCIMENTO

55949 059.113.474-82 73 Reserva

MARIA MARLI DO NASCIMENTO SANTOS 54621 503.584.724-15 60 Reserva

MARIA MAURA DA COSTA 72492 791.226.984-34 41 Titular

MARIA MERCIA BARBOSA DA SILVA 49015 052.707.094-73 6 Titular

MARIA OZANA DE OLIVEIRA 54723 063.249.094-25 61 Reserva

MARIA ROSALIA VIEIRA DE MEDEIROS 49059 029.029.324-30 1 Reserva

MARIA ROSEMERE GOMES 50711 061.463.654-08 22 Reserva

MARIA SANDRA DO NASCIMENTO 72029 008.528.204-96 38 Titular

MARIA TERESA GARCIA 51846 969.062.274-91 33 Reserva

MARIA VILMA GOMES MAIA 54315 058.290.284-33 57 Reserva

MARIA YOLANDA BEVENUTO DO

NASCIMENTO

73071 061.165.124-61 44 Titular

MARINA DOS SANTOS SILVA 50501 686.225.467-72 4 Reserva

MAURICEIA ROCHA DO NASCIMENTO 62857 007.546.474-80 14 Titular

MICARLA MARIA ACIOLE DA SILVA 51225 080.423.824-30 27 Reserva
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MICHELI SANTOS S. DE MELO 69020 086.094.214-73 25 Titular

MOZARH DE SOUZA MARTINS 56564 086.648.954-14 79 Reserva

NAIARA DO NASCIMENTO BRITO DOS

SANTOS

49730 073.234.384-46 13 Reserva

NARA KALINY SENA DOS SANTOS COSTA 55534 056.950.734-05 69 Reserva

NAYARA CAROLINA DE ALMEIDA RIBEIRO 49930 093.834.234-71 15 Reserva

NILVAN MEDEIROS DE SOUZA 48755 030.643.744-94 2 Reserva

NOEMA BATISTA DO NASCIMENTO 48499 060.733.174-76 1 Titular

ODIRAN GOMES DA SILVA 48636 655.677.304-20 2 Reserva

Patricia Cristina Cruz de Lima 63935 015.562.424-50 16 Titular

PATRICIA MICHELLE OLIVEIRA DOS

SANTOS

48803 027.140.904-51 4 Titular

PAULA FRANCINETI DA SILVA 66928 904.284.634-87 21 Titular

PAULA LIDIANE SILVA DE OLIVEIRA 48883 012.407.804-43 1 Titular

RAILMA TEIXEIRA DOS SANTOS

RODRIGUES

57303 067.441.184-63 86 Reserva

RAYSSA SAIURY ACIOLE RODRIGUES 49505 702.821.764-70 11 Titular

RENATA BARBOSA DE ARAUJO 76176 070.637.614-55 56 Titular

RITA DE CASSIA FERREIRA DE ANDRADE 49216 634.868.654-04 8 Titular

ROBERTO BEZERRA DA SILNA 48915 009.350.664-38 5 Titular

ROSA FERREIRA DA SILVA 68701 027.384.094-07 23 Titular

ROSANA BATISTA DA SILVA 63955 230.957.924-68 3 Titular

ROSÂNGELA CARDOSO DOS SANTOS 51073 013.005.364-38 26 Titular

ROSEANE SILVA DO NASCIMENTO 50923 941.970.404-15 24 Reserva

ROSELI APARECIDA GARCIA 56153 654.227.674-20 75 Reserva

ROSICLEIA MOURA CABRAL DA SILVA 70478 595.820.734-20 33 Titular

ROSILNE NUNES MACHADO 49056 915.941.114-72 6 Reserva

ROSIMAR BARROS 69594 010.543.794-83 29 Titular

ROZENILDA DE MEDEIROS PATRICIO 49468 032.300.974-32 10 Reserva

SANDRA FRANCISCA DO NASCIMENTO 49519 011.337.464-03 11 Titular

SANDRA SIMONE TOBIAS DUARTE 48723 017.571.964-04 3 Reserva

SEBASTIÃO GUILHERME DA SILVA 50295 406.619.384-68 2 Titular

SELMA MARIA DANTAS 53699 175.189.544-00 51 Reserva

SERGIANE SILVA DA FONSECA 69811 099.121.514-10 30 Titular

SEVERINA FREITAS DOS SANTOS 49121 023.461.754-39 4 Reserva

SEVERINA HENRIQUE DA CRUZ 50640 296.987.404-06 22 Titular

SIENI LOUREÇO DA SILVA 53910 595.409.074-20 53 Reserva
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SILVANA DIAS RIBEIRO 75201 970.985.154-34 51 Titular

SILVIA ADRIANA DE SOUZA 49529 035.611.744-85 11 Reserva

SOLANGE XAVIER BARRETO 55434 029.039.584-40 68 Reserva

SOZILENE CASTRO DE AMORIM 50510 077.342.304-40 20 Reserva

SUZANA SOLANGE DA COSTA 75563 010.978.984-90 53 Titular

TANIA MARIA DA SILVA 52868 059.806.214-90 43 Reserva

TATIANA BARBOSA DE LIMA 50540 074.089.174-03 21 Titular

TELMA MARIA GOMES 50233 751.288.614-49 18 Titular

TERESA CRISTINA DO NASCIMENTO

SOARES

55028 050.151.724-35 64 Reserva

TEREZA CRISTINA DA TRINDADE 49821 031.088.114-52 14 Titular

THALES MANUEL BEZERRA PINHEIRO 48519 054.838.034-18 1 Reserva

UDEILZA PRISCILA FERREIRA DA SILVA 53973 086.553.134-08 6 Titular

VALDETE DA SILVA BRITO 54015 072.227.734-28 54 Reserva

VALDILENE EDUARDO DO NASCIMENTO 49573 090.287.524-80 11 Reserva

VALÉRIA ANDRE DE MEDEIROS 68066 673.220.004-63 22 Titular

VALERIA ANDREIA BORGES DE LIMA 72645 700.687.194-85 42 Titular

VERA LUCIA BENTO DA SILVA 70213 903.964.804-20 32 Titular

VERA LUCIA DE LIMA 49785 061.001.824-83 13 Reserva

VERA LUCIA INACIO BITU 69388 790.729.254-91 27 Titular

WALQUIRIA HONORIO DE OLIVEIRA 69190 061.854.404-66 26 Titular

WILANI DE PAIVA SOUSA 48947 081.149.694-58 5 Reserva

YONARA KAROLINE CARDOSO DA SILVA 48844 017.704.764-07 4 Reserva

ZELIA CANDIDO DA SILVA 72195 481.178.704-87 39 Titular

ZELIA MARIA BARBOSA DA COSTA 49026 878.136.614-00 6 Reserva
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